

## **Holmegaard Blik ApS**

**Militærsvinget 8  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 37 82 54 68**

### **Årsrapport for 2021**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2022

---

Thomas Ejlersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 10          |
| Balance 31. december                           | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holmegaard Blik ApS  
Militærsvinget 8  
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 82 54 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Thomas Ejlersen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.419.913, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.904.452.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2021<br>kr.             | 2020<br>kr.             |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>4.632.486</b>        | <b>3.864.232</b>        |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.512.890              | -1.906.376              |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | <u>-291.607</u>         | <u>-237.575</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>1.827.989</b>        | <b>1.720.281</b>        |
| Finansielle indtægter   | 2    | 6.534                   | 21.487                  |
| Finansielle omkostninger  | 3    | <u>-13.254</u>          | <u>-10.626</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.821.269</b>        | <b>1.731.142</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4    | <u>-401.356</u>         | <u>-381.334</u>         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>1.419.913</u></b> | <b><u>1.349.808</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                         |                         |
| Foreslået udbytte   |      | 1.000.000               | 1.000.000               |
| Overført resultat   |      | <u>419.913</u>          | <u>349.808</u>          |
|   |      | <b><u>1.419.913</u></b> | <b><u>1.349.808</u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Goodwill                                     |             | 155.434            | 310.867            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 5           | <u>155.434</u>     | <u>310.867</u>     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 607.725            | 490.619            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 6           | <u>607.725</u>     | <u>490.619</u>     |
| Deposita                                     | 7           | 24.000             | 34.680             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>24.000</u>      | <u>34.680</u>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>787.159</u>     | <u>836.166</u>     |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 50.000             | 10.000             |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>50.000</u>      | <u>10.000</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.725.690          | 1.399.868          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 31.785             | 196.875            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 68.485             | 2.199              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 15.528             | 105.736            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.841.488</u>   | <u>1.704.678</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>2.061.108</u>   | <u>1.870.575</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>3.952.596</u>   | <u>3.585.253</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>4.739.755</u>   | <u>4.421.419</u>   |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        |             | 1.854.452               | 1.434.539               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.000.000               | 1.000.000               |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.904.452</u></b> | <b><u>2.484.539</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 55.659                  | 82.401                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>55.659</u></b>    | <b><u>82.401</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 261.586                 | 184.693                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 0                       | 64.708                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 10.196                  | 60                      |
| Selskabsskat                             |             | 428.098                 | 402.292                 |
| Anden gæld                               |             | 1.079.764               | 1.202.726               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.779.644</u></b> | <b><u>1.854.479</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.779.644</u></b> | <b><u>1.854.479</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>4.739.755</u></b> | <b><u>4.421.419</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 8           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 9           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 50.000                  | 1.434.539              | 1.000.000                                     | 2.484.539        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                      | -1.000.000                                    | -1.000.000       |
| Årets resultat                       | 0                       | 419.913                | 1.000.000                                     | 1.419.913        |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>50.000</b>           | <b>1.854.452</b>       | <b>1.000.000</b>                              | <b>2.904.452</b> |

## Noter

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                         |                         |
| Lønninger                                      | 2.289.927               | 1.745.374               |
| Pensioner                                      | 170.998                 | 125.544                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>51.965</u>           | <u>35.458</u>           |
|  | <b><u>2.512.890</u></b> | <b><u>1.906.376</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u>                | <u>3</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                         |                         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | <u>6.534</u>            | <u>21.487</u>           |
|  | <b><u>6.534</u></b>     | <b><u>21.487</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>13.254</u>           | <u>10.626</u>           |
|  | <b><u>13.254</u></b>    | <b><u>10.626</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                         |                         |
| Årets aktuelle skat                            | 428.098                 | 402.292                 |
| Årets udskudte skat                            | <u>-26.742</u>          | <u>-20.958</u>          |
|  | <b><u>401.356</u></b>   | <b><u>381.334</u></b>   |



## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>Goodwill</u>              |
|--|------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 1.088.032                    |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>1.088.032</u>             |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 777.165                      |
| Årets afskrivninger                            | <u>155.433</u>               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | <u>932.598</u>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u><u>155.434</u></u></b> |

### 6 Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 719.974  |
| Tilgang i årets løb                            | <u>253.280</u>   |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>973.254</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | 229.355  |
| Årets afskrivninger                            | <u>136.174</u>   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021        | <u>365.529</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u><u>607.725</u></u></b>                           |

## Noter

### 7 Finansielle anlægsaktiver

|  | <u>Deposita</u>             |
|--|-----------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 34.680                      |
| Tilgang i årets løb                            | 24.000                      |
| Afgang i årets løb                             | <u>-34.680</u>              |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>24.000</u>               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u><u>24.000</u></u></b> |

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter udgør 38.940 kr.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.